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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                    Prrenjas, më 24.03.2021            

                                                 Formulari i Njoftimit të Kontratës 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në      

     Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax             059122404/ 22605 

Personi pergjegjes       A.Kopaci albanakopaci450@gmail.com 

Nr. i kontaktit             059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit           - 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale hidraulike  për mirëmbajtjen e 

ujësjellësave dhe blerje klori per ujesjellsat, me lote”:  

                Loti 1: Blerje materiale hidraulike  

                Loti 2: Blerje klori per ujesjellsat    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-90919-03-24-2021 

Loti 1      REF-90921-03-24-2021 

Loti 2      REF-90923-03-24-2021 

5. Fondi limit total “Blerje materiale hidraulike  për mirëmbajtjen e ujësjellësave dhe blerje klori 

per ujesjellsat, me lote”: 2,499,725 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e 

njezete e pese) lekë pa TVSH; 

Loti 1: Blerje materiale hidraulike me fond limit 2,083,325 (dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e 

njezete e pese)lekë pa tvsh.  

Loti 2: Blerje klori per ujesjellsat   me fond limit  416,400 (katerqind e gjashtembedhjete mije e 

katerqind)lekë pa tvsh  
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite duke filluar nga momenti 

i lidhjes se kontrates  
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06/04/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

Vendi: www.app.gov.al 
Konceptoi: A. Kopaci  

                    M.Rira  

Pranoi:        Z.Çekrezi   

                                                                                               KRYETARI I BASHKISË 

                                                                         NURI BELBA  

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

               Z/KRYETARI 

          ALBAN   ÇEKREZI 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
http://www.app.gov.al/

